
愛犬のドッグフードで

お困りではありませんか…？

ヴ ェ ラ ス・ペ ッ ト フ ー ド答え
はこ
れ！

い く ら 食 べ て も 、 お 菓 子 み た い な ご 飯 は 不 健 康 。
新 鮮 で 高 品 質 で 良 い 食 感 ・ 良 い 風 味 で 食 が 進 み ま す 。
ヴ ェ ラ ス ・ ペ ッ ト フ ー ド は 、 1 9 9 3 年 か ら ア メ リ カ で 製 造 が 続 い て
い る 実 績 の あ る プ レ ミ ア ム ・ ペ ッ ト フ ー ド で す 。
全 世 界 的 に 大 量 製 造 さ れ る ジ ャ ン ク フ ー ド の よ う な も の で は な く 、
素 材 の 良 さ を 殺 さ な い よ う に 原 材 料 の 調 達 も し っ か り し て い ま す 。

パピーチキン ラム ウェイトフィッシュ

コーン・小麦のようなアレルゲン作物は使いません。大豆は使いません。GMO作物も使いません。中国製原材料は
使わず、原材料はすべてアメリカ＆ニュージーランドのものです。ミネラルはすべてキレートミネラルで、ビタミンは
すべてアメリカ製のものです。化学合成保存剤は使っていません。
ペットフードでは異例ともいえる乳酸菌・ペディオコッカス菌が入っています。

安全・安
心

= 美味し
さ

http://verusjapan.com/
ヴェラスペットフード 検索
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ウチの子

偏食で…

アレルギー…
何をあげれば
いいの？

食べて

くれない～!!


